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   RETRIEVER KLUB  CZ - spolek
	BONITACE PSŮ - OVĚŘENÍ VROZENÝCH VLASTNOSTÍ RETRIEVERŮ

DATUM:  22.10.2023
MÍSTO: Tuhanec
POŘADATEL: Šárka Bayerová
ROZHODČÍ: Jindra Jansová
	povaha
	chování po výstřelu
	nos  
	aport v terénu
	vodění na vodítku
	vodění volně
	ochota k práci ve vodě
	aport z vody
	kontakt s vůdcem
	vrozená chuť k práci  
	SPONZOR:




	pořadí
	jméno psa 
	pohlaví
	plemeno
	vůdce
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	body
	poznámka

	1.
	Gilmore Girl Dahlia Angels
	fena
	LR
	Helena Cinegrová
	S
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	232
	1. místo

	2.
	Amazing Claudia Crazy Blues
	fena
	LR
	Štěpánka Stříbrná
	S
	4
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	224
	2. místo

	3.
	HolyHop Arlet Star
	pes
	LR
	Martina Červenková
	S
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	3
	4
	4
	218
	3. místo

	4.
	Glory Road Dahlia angels
	fena
	LR
	Věra Hájková
	S
	4
	4
	3
	3
	4
	4
	3
	4
	4
	211
	

	5.
	Evidog DOUBLE CAPPUCCINO
	pes
	GR
	Vlasta Mošničková
	S
	4
	2
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	204
	

	6.
	Gayatri Lara Agarios
	fena
	GR
	Marcela Jarolímková
	S
	4
	4
	1
	4
	2
	4
	3
	3
	4
	186
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	12.
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 Z = aport se zvěří

